lo Criminal y Correccional Federal de la Capital Federal y ante la Cámara Nacional 

de Apelaciones en lo Criminal y Correccional Federal de la Capital Federal - 

Defensoría N° 3-, integrada por: 4°) GUGLIOTTI, Anabella (DNI N° 

23.251.259) con un total de CIENTO NUEVE PUNIS S (109); 

STELLA MARIS MARTÍNEZ 
DEFENRCIRA GENERAL DE LA hIACION